
 

  

Rękawice robocze ocieplane
Maxitherm ATG 30-201
Producent ATG

Opis produktu

30-201 - Rękawice ochronne Maxitherm
ATG
 Wykonane z poliestru i akrylu, powleczone pianką Micro-Foam z naturalnego lateksu. Ochrona przed ciepłem
kontaktowym do 250°C przez 15 sekund. Nie nadają się do kontaktu z otwartym ogniem. Nie zawierają silikonu.

Rękawice ATG-MaxiTherm® do pracy w niskich i wysokich temperaturach w środowisku suchym i wilgotnym.

Informacje o produkcie:

Wykonanie z poliestru i akrylu zapewnia miękkość, komfort noszenia, dopasowanie do kształtu dłoni oraz utrzymanie
ciepła pod rękawicą podczas pracy w niskich temperaturach.
Pewność chwytu i dobra wytrzymałość dzięki antypoślizgowej powłoce Non Slip Grip z naturalnego
lateksu.
Wyłącznie połowiczne zalanie rękawicy prowadzi do zmniejszenia potliwości i poprawy komfortu pracy.
Akredytacja dermatologiczna Skin Health Alliance oraz Certyfikat Stowarzyszenia Oeko-Tex® .
Wykończenie ściągającym mankietem, który zapewnia odpowiednie dopasowanie oraz zabezpieczenie nadgarstka.
Można prać w temperaturze 40st.

Wymagania

EN 388:2016 - Rękawice ochronne chroniące przed zagrożeniami
EN 407:2004 - Rękawice chroniące przed zagrożeniami termicznymi.
EN 511:2006 - Rękawice chroniące przed zimnem.

ZASTOSOWANE TECHNOLOGIE
Wytrzymałe i elastyczne powleczenie z naturalnego lateksu
Wkład bezszwowy z tkaniny czesanej zapewnia miękkość i komfort oraz utrzymuje ciepło wewnątrz rękawicy w niskich
temperaturach
Opatentowana technologia Non Slip Grip polepsza chwytność w środowisku wilgotnym
Doskonałe dopasowanie do anatomicznego kształtu dłoni pozwala zredukować zmęczenie dłoni
Technologia płaskiego zanurzania poprawia oddychalność rękawicy i zmniejsza pocenie się dłoni

Nowoczesne rękawice ochronne pomagają w codziennych pracach w wielu branżach przemysłowych. Rękawice ATG®
przeznaczone zostały do pracy w przemyśle, branży tekstylnej, w zakładach chemicznych oraz wszędzie tam, gdzie dłonie i
ręce narażone są na uszkodzenia związane z trudnym środowiskiem pracy.

Zastosowanie nowoczesnych technologii widoczne jest na każdym etapie produkcji rękawic ATG®. Wszystkie rękawice
ochronne posiadają certyfikat Skin Health Alliance, który poświadcza bezpieczne ich użytkowanie nawet przez alergików.
Dodatkowymi zaletami wszystkich produktów są wygoda i wytrzymałość. Większość produktów ATG® powstała bez użycia
substancji SVHC i DMF.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiary Rękawic: 7/S , 8/M , 9/L , 10/XL
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